630 
1. ROFREDUS BENEVENTANUS. Questiones de jacto. — i. In-
cipiunt questiones de facto a domino Rofredo Beneuentano juris 
ciuilis professore composite de facto fiunt enim et contidiane. Incipit 
proemium: Cum essem arem, ibique in cathetram, residerem post 
transmigrationem bononie ... (fol. i a) ... adáptate aptiones legibus 
competentes incipiamus ergo inuicem domini et caetera (fol. i a). — 
2. [Textus] : De illo qui fuit electus ut aliquem eligeret in prelatura 
et an possit et si non uult eligére in [an] cogi possit et electus recu-
sat quare si iterum uult eligere: Romana quondam ecclesia dum pas» 
tere uacaret ... (fol. i a) ... [se interrumpe en la Cuestión XIV] : ... 
lex lecta et quod utraque competat lex diem euidenter ... (fol. 8 v. b) 
fprosigue en la Cuestión XXII] : ... cum quis. ítem statutum ciuita-
lis hunc diem ut debeas dapnum mihi datum occasione tui ... (fo
lia 9 a) ... et pupilli subsistit lex ex secundo paragrapho si arrogator. 
Finito libro sit laus et gloria christo. Amen (fol. 3,1 v. a). — II. MA-
GALOTTUS. Cauilationes: Incipiunt cauilationes magalotti: fH]ec 
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-quidem arbor dúos habet ramusculos in parte superiori ... (fol. 34 a) 
... Si lex non ... [queda incompleto] (fol. 43, v. b). — III . l O H A N -
NE^S DE D E O H I S P A N U S Cauillationes lohanms de Dea de statu 
aduocatorum qualiter in iudicio assistere deheatur: Ad honorem sum-
tne trinitatfs .. . uenerabili ac domino G. sacro sánete tituli presbítero 
•cardinali . . . (fol. 44 a) ... ad animum ne reputet se offensum iniuria 
€nim ita sit ... [queda incompleto] (fol. 44 v. b). 

j ' . XIII. 44 fols. + hoja, pergamino, 335 X 215, a 2 columnas de 60, 61 
y 65 líneas de 2 X 69 y 2 X 70; caja, 280 X 150, 2S2 X 152, 286 X 152. 
Ene.: Holandesa, s. XIX, 347 X 225. Tejuelo: ROFREDU BENEVEN ET 
ALLÍ. 

Olifn: D. 26. 
Proc: Antes B. N., D. 21. 

Iniciales y calderones en rojo y azul. En el fol. i, en letra del s. XV: PAULUS 
BoNDiE notarius manu propria. Formó volumen con el mss. 629. 

€31 

l O H A N N E S DE DEO, H I S P A N U S . Caznllationes. — 1. Inci-
piunt cauillationes composite per dominum lohannem de deo iuris 
•ciuilis et canonici doctorem per quas quandoque socumbit neritas [De-
dicatio] : Ad honorem summe trinitatis et indiuidue unitatis patris et 
flii et spiritus sancti amen. Venerabili ac domino G. sacro sánete 
•ecclesie tituli presbítero cardinali . . . magister lohannes de deo doc
tor decretorum seruus ipsius sanctitatis se totum cum reuerentia .. . 
(fol. I a). — 2. [Textus] : Incipit liber cauilationum de cautela aduo
catorum et aliorum peritorum in litibus et iudiciis tyronum ... (fo
lio I a, línea 39): Principio nostro sit praesens uirgo maria. Re-
TOOueam effusionem et inmensitatem sermonum qui generant fasti-
•dium ... (fol. I b, línea 17) ... Explicit opusculum ... compositum a 
magistro lohannes de deo yspano, doctore decretorum et a domino 
R. de bobio inceptum et imperfectum utpote qui nichil posuit de iure 
canónico nam de alus tam quam pertinent ad aduocatos sed predictos 
magister lohannes nichil omisit de hiis qui spectant ad forum iudi-
tiale ... Explicit liber vii anno domini millesimo ccxlvi secunda die in-
trante septembri indictione iiii. Alleluia. Alleluia. AUeluia. Alpha 
<et omega, prinms et nouissimus tueatur. Amen (fol. 24 b).